PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

         CNPJ. 75.741.348.0001/39
                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS 01/2025

O Prefeito do Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade

com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, TORNA
PÚBLICA a Homologação da Relação de Inscritos do Edital de Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Estagiários 01/2025, nos seguintes termos:

Art. 1° - HOMOLOGAR por intermédio do presente edital, a Relação de Inscritos do

Edital de Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Estagiários 01/2025.

Parágrafo Único - O anexo I dispõe quanto a ata da Relação de Inscritos

homologada.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Grandes Rios/PR, 23 de janeiro de 2025

WILLIAM JOSÉ GONÇALVES
Prefeito Municipal